АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.04.2007                   №  65
16.04.2007                   №  66

г. Колпашево

О внесении изменений

в постановление Главы поселения

от 29.12.2006 № 333

В соответствии с решением Совета Колпашевского городского поселения от 30.03.2007 № 18
ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Внести изменения в  постановление от 29.12.2006  № 333 «Об утверждении плана доходов в разрезе кварталов на 2007 год»

 2. Утвердить план поступления доходов по основным источникам  в разрезе кварталов (приложение № 1).
3. Утвердить план поступления доходов по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета в разрезе кварталов (приложение № 2).

    4. Утвердить план расходов бюджета Колпашевского городского поселения на 2007г. с разбивкой по кварталам  (приложение № 3).
5. Контроль, за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансово-экономического отдела Сусолину Н.В.

Глава поселения                                                                 Ю.Г. Зяблицев
                                                                                                                                                Приложение № 1

                                                                                                                                                                                         к постановлению Главы Колпашевского

                                                                                                                                                                                                            городского поселения  от 16.04.2007  №  66
	Поступления доходов по основным источникам в бюджет Колпашевского городского поселения на 2007 год в разрезе кварталов

	Код бюджетной классификации РФ
	Наименование доходного источника
	Сумма, тыс. руб. на год
	1 квартал
	2 квартал
	3 квартал
	4 квартал

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	000 1 00 00000 00 0000 000
	ДОХОДЫ
	50144
	10 973
	11 912
	14160
	13099

	000 1 01 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
	33114
	8429
	8262
	7616
	8807

	182 1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц
	33114
	8429
	8262
	7616
	8807

	000 1 05 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД
	18
	3
	4
	4
	7

	182 1 05 03000 01 1000 110
	Единый сельскохозяйственный налог
	18
	3
	4
	4
	7

	000 1 06 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	6779
	1072
	356
	3523
	1828

	182 1 06 01030 10 0000 110
	Налог на имущество физических лиц
	1321
	93

	614
	614

	182 1 06 06013 10 0000 110
	Земельный налог, взимаемый по ставке, установленной подпунктом 1 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса РФ
	1807

	1807

	182 1 06 06023 10 0000 110
	Земельный налог, взимаемый по ставке, установленной подпунктом 2 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса РФ
	3651
	979
	356
	1102
	1214

	000 1 11 00000 00 0000 000
	ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ
	9 828
	1 469
	3 185
	2 717
	2 457

	905 1 11 05011 01 0000 120
	Арендная плата и поступления от продажи права на заключение договоров аренды за земли до разграничения государственной собственности на землю,(за исключением земель, предназначенных для целей жилищного строительства).
	1615
	350
	457
	404
	404

	905 1 11 05012 10 0000 120
	Арендная плата и поступления от продажи права на заключение договоров аренды за земли, предназначенные для целей жилищного строительства, до разграничения государственной собственности на землю, зачисляемые в бюджеты поселений
	15
	3
	4
	4
	4

	915 1 11 05035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления муниципальных районов и созданных ими учреждений и в хозяйственном ведении муниципальных унитарных предприятий
	783
	196
	196
	196
	195

	915 1 11 08045 10 0000 120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности поселений (аренда)
	4444
	593
	1370
	1370
	1111

	915 1 11 08045 10 0000 120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности поселений (найм)
	2971
	327
	1158
	743
	743

	000 1 14 000000 00 0000 000
	ДОХОДЫ ОТ РЕАЛИЗАЦИИ ИМУЩЕСТВА НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ
	405

	105
	300

	000 2 00 00000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	47704
	18568
	13911
	9126
	6099

	000 2 02 01000 00 0000 00
	БЕЗВОЗДМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	11163
	3734
	2476
	2476
	2477

	901 2 02 01010 10 0000 151
	ДОТАЦИИ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	11163
	3734
	2476
	2476
	2477

	901 2 02 01010 10 0000 151
	Дотации на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности
	1258
	1258

	Районный фонд финансовой поддержки поселения в части исполнения переданных государственных полномочий по расчету и предоставлению дотаций поселениям
	9905
	2476
	2476
	2476
	2477

	000 2 02 02000 00 0000 000
	СУБВЕНЦИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	27789
	14338
	7817
	2504
	3130

	901 2 02 04930 10 0000 151
	Субвенция на содержание реконструкцию, ремонт и строительство автомобильных дорог общего пользования, мостов и иных транспортных сооружений  в границах населенных пунктов
	12520
	3756
	3130
	2504
	3130

	Субвенция на возмещение расходов теплоснабжающим организациям при установлении уровня оплаты населением услуг по горячему водоснабжению и отоплению в размере 90%
	8928
	4464
	4464

	Субвенция на организацию физкультурно-оздоровительной работы с населением
	441
	218
	223

	Субвенция на реализацию мероприятий областной целевой программы "Модернизация коммунальной инфраструктуры Томской области в 2006-2010г.г."
	5900
	5900

	992 2 02 04000 00 0000 151
	СУБСИДИИ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	8752
	496
	3618
	4146
	492

	Субсидия на ремонт муниципальных объектов социальной сферы за счет средств областного бюджета
	990
	248
	248
	248
	246

	Субсидия на ремонт муниципальных объектов социальной сферы за счет средств МО "Колпашевский район"
	990
	248
	248
	248
	246

	Субсидия на реконструкцию биоинженерной системы очистки хозяйственно-бытовых сточных вод в г. Колпашево и с. Тогур Колпашевского района
	500

	500

	Субсидия на расселение из аварийного жилья
	750

	750

	Субсидия на обустройство душевых кабинок в городской бане
	542

	542

	Субсидия на капитальный ремонт дороги по ул.Красноармейская
	4500

	1000
	3500

	Субсидия на изготовление проекта ледовой переправы через р. Кеть в районе с. Тогур
	180

	180

	Субсидия на ремонт жилья лицам старшего поколения
	300

	150
	150

	ВСЕГО ДОХОДОВ:
	97848
	29541
	25823
	23286
	19198

                                                                                                                                                Приложение № 2
                                                                                                                                                                                        к постановлению Главы Колпашевского

                                                                                                                                                                                                            городского поселения  от 16.04.2007  №  66
	Источники внутреннего финансирования  дефицита бюджета Колпашевского городского поселения на 2007 год в разрезе кварталов

	Код бюджетной классификации РФ
	Наименование доходного источника
	Сумма, тыс. руб. на год
	1 квартал
	2 квартал
	3 квартал
	4 квартал

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Источники  внутреннего финансирования дефицита бюджета
	1008
	190
	319
	462
	37

	            905 0610200100000430
	Прочие источники внутреннего финансирования дефицита бюджета
	1008
	190
	319
	462
	37

	ВСЕГО:
	1008
	190
	319
	462
	37

                                                                                                                                                Приложение № 3
                                                                                                                                                                                        к постановлению Главы Колпашевского

                                                                                                                                                                                                            городского поселения  от 16.04.2007  №  66
	План расходов бюджета Колпашевского городского поселения на 2007 год

	тыс.руб.

	КФСР
	1-й кв.
	2-й кв.
	3-й кв.
	4-й кв.
	Всего на год

	Общегосударственные вопросы
	6815
	6549
	5758
	6630
	25752

	Национальная оборона
	30
	39
	30
	52
	151

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	0
	12
	12
	0
	24

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	16273
	13904
	8672
	8946
	47795

	Образование
	524
	479
	275
	291
	1569

	 Культура, кинематография и средства массовой информации
	 5222
	5756
	6357
	4877
	22212

	Здравоохранение и спорт
	370
	487
	277
	219
	1353

	Итого
	29234
	27226
	 21381
	21015
	98856

	ПРОФИЦИТ БЮДЖЕТА (со знаком "плюс")  или

	ДЕФИЦИТ БЮДЖЕТА (со знаком "минус")